
 

 

  

      
      

      JAGUAR XFR 
           Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 
Vybalte a setřiďte veškeré součásti autíčka, poté pokračujte v sestavování od obrázku 1. 

 
 Zapojení baterie (obr. 1) 

 
1 

 

 

Po zapojení baterie přišroubujte sedačku. (obr. 2) 
Vytáhněte pojistku klaksonu. (obr. 3) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 2 3 

Samoresetovací pojistka  – v případě 
přerušení jízdy vyčkejte 1 min., pojistka 
se sama resetuje 



Nasazení předního okna (obr. 5) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 4 5 

  

 6               7 

 
8 

Pedál 

Klakson 

Zapnout / vypnout 

Přepínač  
manuální / dálkové 

ovládání 

Vpřed 
Neutrál 

Vzad 



Dálkové ovládání 

 

 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin.  

Baterii chraňte před mrazem. 
Nedodržením můžete zkrátit životnost baterie! 
Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, max. 15 hodin. 

Při nabíjení může být nabíječka spolu s baterií teplá. 

 
 
 
 

Vložte 2 tužkové baterie R6 


